6 SWITCH INTELBRÁS S1005G, 5PORTAS  GIGABIT 
ETHERNET- 4760081 

3

7 PARAFUSO E BUCHA TIPO 6 70

8 CONECTORES RJ 45 WURTH 100

9 CANALETAS COM TAMPA 22X22 2 MT 140

10 CONFIGURAÇÃO, INSTALAÇÃO  MAO DE OBRA

VALOR GLOBAL RS :  47.815,00 

Atribuímos que:
1. O valor total para o item   RS   47.815,00   ( QUARENTA E SETE MIL OITOCENTOS E 
QUINZE REAIS  )

2. O artigo cotado responde todas as características do edital, referente à discriminação e 
especificações, inclusive técnicas e que estamos de acordo com todas os requisitos 
estabelecidas no edital e seus anexos

3. O(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: